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INFO LIIKMETELE 
 
Eesti Saarte Kogu MTÜ sügisel toimuva üldkogu 
registreerimise lingi saadame välja nii liikmete listis 
kui ka juunikuu infokirjas. Üldkogu toimub 
septembris Vilsandil. 
 
 

 
 
Täname kõiki ühinguid ja eraisikutest liikmeid, kes on juba liikmemaksu tasunud. Eraisikutel palume 
tasuda liikmemaksu 1. juuniks. Kui mistahes põhjusel on raskusi oma kohustuste täitmisega, siis ära 
lase võlal koguneda, vaid võta kindlasti ühendust  juhatusega - üheskoos leiame kindlasti lahenduse. 
Juhatuse e-post: eestisaartekogu@gmail.com. Juhatus võtab ühendust 1.juuniks liikmemaksu mitte 
tasunud liikmetega, et välja selgitada passiivsuse põhjus. 
 
 
JUHATUS 
 
Juhatus on sellel aastal läbi viinud ühe juhatuse koosoleku, kokku kutsunud eestseisuse 
veebikoosoleku kahel korral  ja maikuus hübriidkoosoleku vormis, jätkuvalt uuendanud kodulehel ja 
Facebookis jagatavat infot ning saatnud välja kuukirja. Muudes jooksvates küsimustes, mis ei vaja 
otsuseid, suhtleb juhatus vastavalt vajadusele. 
 
Juhatus on teinud järelpärimise väikesaarte komisjoni kokkukutsumise osas selle aasta esimesel poolel ja 
saatis küsimuse komisoni kokku kutsuvale ministrile, kes meie poolt 6.mail välja saadetud küsimusele 
pole veel vastanud. Väikesaarte komisjoni reglement § 4.  Komisjoni koosolekud (1) Komisjoni 
koosolekud toimuvad vastavalt vajadusele, kuid mitte harvemini kui üks kord poolaastas. 
 
 
Hariduse ja kultuuri töörühm on kogunenud kahel korral. Õigusloome töörühm on tegelenud 
Püsiasustusega väikesaarte seadusemuudatuste edasi menetlemise ja seaduse täitmise osas suhelnud 
erinevate osapooltega.  
 
Juhatus saadab suvekuudel kuukirja välja, kui selleks on vajadust. Ootame väga teie kõigi kaastöid 
ajakirja sisukamaks muutmiseks!  
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EESTSEISUS 
 
Eestseisus koguneb uuesti sügisel, kui selleks ei teki vajadust suve jooksul.  
Eestseisuse protokollid leiad siit  https://www.saared.ee/info/kaastookogu/ 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Eesti Saarte Kogu info: 
Eesti Saarte Kogu (saared.ee) 
Facebook 
 
Infokiri ilmub iga kuu 22. kuupäeval. Kaastöid ootame hiljemalt 10. kuupäeval. 
Infokiri ootab kaastööd ja jagamist vajavaid teateid kõikidelt liikmetelt. Kui te soovite teavitada 
mõnest sündmusest, kuhu ootate ka teisi liikmeid ja külalisi, siis palun saatke info  aadressile 
eestisaartekogu@gmail.com. Kui te mõnes ajalahes avaldate kuulutusi või tekste, siis võite saata ka 
meile. Aitame teie mõtteid võimendada! 
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